Celebrant: Let us give thanks unto our Lord God.

People: **It is meet and right so to do.**

It is very meet, right, and our bounden duty, that we should at all times, and in all places, give thanks unto thee, O Lord, holy Father, almighty, everlasting God.

*The Proper Preface is said*

Therefore with Angels and Archangels, and with all the holy company of heaven, we laud and magnify thy glorious Name; evermore praising thee, and saying,

## SANCTUS ET BENEDICTUS

Holy, holy, holy, Lord God of Hosts: Heaven and earth are full of thy glory. Glory be to thee, O Lord Most High. Blessed is he ✠ that cometh in the name of the Lord. Hosanna in the highest.

# THE LATIN VIGIL MASS

## THE CANON OF THE MASS

*The People kneel.*

Vere Sanctus es, Domine, condita creatura; Supplices ergo te, Domine deprecamur, ut haec munera, quae tibi sacrandae detulimus, eodem Spiritu sanctificare digneris, ut Corpus et Sanguis fiant Filii tui Dominum nostrum Iesu Christi.

Qui eadem nocte qua tradebatur, accepit panem et gratias agens fregit, deditque discipulis suis dicens: “Accipite et manducate, hoc est enim Corpus Meum, quod pro vobis datur: hoc facite in meam commemorationem.” ✠

Simili modo, postquam cenatum est, accepit calicem, et gratias agens dedit illis, dicens: “Bibite ex eo omnes: hic est enim Sanguis meus Novi Testamenti, qui pro vobis et pro multis effunditur, in remissionem peccatorum: hoc facite, quotiesunque biberitis, in meam commemorationem.” ✠

Celebrant: *Mysterium fidei.*

**People: Mortem tuam annuntiamus, Domine, et tuam resurrectionem confitemur, donec venias.**

Memores igitur, Domine, eiusdem Filii tui salutiferae passionis necnon mirabilis resurrectionis et ascensionis in caelum, sed et praestolantes alterum eius adventum, offerimus tibi, gratias referentes, hoc sacrificium vivum et sanctum.

Atque hic etiam offerimus et praesentamus tibi, Domine, nos ipsos, animas nostras, et corpora nostra, hostiam rationalem, sanctam, et vivam: humiliter obsecrantes ut quotquot participes sumus huius sacrosanctae communionis, sacrosanctum Filii tui Iesu Christi Corpus et Sanguinem digne sumpserimus, tua gratia et caelesti ✠ benedictione repleamur, et unum corpus cum ipso fiamus, ut in nobis maneat, et nos in illo.

Et quamquam indigni sumus, propter multitudinem peccatorum nostrorum, qui tibi ullum sacrificium offeramus, hanc tamen debitam oblationem servitutis nostrae, non aestimator meriti sed veniae, quasumus, largitor accipias, per Iesum Christum Dominum nostrum;